
Kontakt-Verbinder Universal (max. 5A) K2-26 für 2-pol. IP20 Flexstripes mit Breite 6mm

114861
9009377090417

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

-20°C - 45°C

transparent

Kunststoff

1,0 g

16,2 mm

8,3 mm

5,3 mm

2

Besonderheiten: Zuverlässiger Anschluss durch sichere Durchkontaktierung! Abstand der Kontakte: 
4,5mm, die Durchsteck-Kontakte ragen ab der Trennstelle 4mm in die Platine hinein 
- es ist darauf zu achten, dass ausschließlich die Löt-Pads und keine Chip-Lötstellen 
kontaktiert werden! Max. Höhe der IP20 Flexband-Platine + LED-Chip: 3mm

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




